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Brug aldrig Picassa, Nikon eller andet web-share baseret program, hvis du ikke er 
200 % inde i opsætning ☺ i nogle tilfælde overgiver du rettigheder til dine foto til 
pågældende firma / 
 
Selv om der findes mange andre muligheder, så er her den letteste måde ☺ : 
 
Brug i stedet programmet, som findes i i Windows XP således: 
 
Åbn mappen med dine foto, som du vil sende i Windows Stifinder således: 
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Hold Ctrl nede og venstreklik på de foto, du vil afsende, og disse foto vil så blive 
markeret således: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Slip Ctrl uden at markeringer slettes og højreklik på et af de markerede foto. Nu får 
du muligheder for at vælge, og skal vælge ”Send til – postmodtager” således: 
 

 
 
 
BEMÆRK: Hvis det er mange foto kan det være en fordel i stedet at vælge ”Send til 
ZIP-komprimeret mappe”, og derefter blot vedhæfte den ny zip fil, som er blevet 
dannet, til en e-mail – eller blot nu gå til den ny zip fil og højreklik og vælg nu ”Send 
til – postmodtager”, hvorefter postprogrammet automatisk åbner med zip filen 
vedhæftet og den mail er nu klar til afsendelse. 
 
Hvis du ikke vælge at lave en zip fil, men at sende foto som filer, så læs videre NU ☺ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nu får du igen valgmuligheder og skal vælge ”Bevar de oprindelige størrelser” 
således: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klik herefter OK således: 
 

 
 
 og derefter vil dit postprogram åbne og filerne vil være vedhæftet klar til, at du kan 
sende dem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Du skal dog bemærke, at en del mail-hosts og -eller Internet-udbydere IKKE 
godkender afsendelse af store e-mail, og det kan variere fra nogle få hundrede kb til 
mange mb, hvorfor det kan være nødvendigt at opdele denne e-mail i ”småstykker” 
som den så automatisk opdeles i og igen automatisk samles hos modtager.  
Jeg har oplevet at skulle hjælpe med at opdele fra 250 kb til 16000 kb, så du må 
undersøge, hvad der er gældende for din forbindelse og dit mailsystem.  
Jeg kan selv sende op til 25 mb uden opdeling eller problemer, er de større skal jeg 
opdele dem, og jeg kan modtage mail op til 100 mb 
 
Hvor små stykker den skal opdeles i afhænger så helt af, hvad din mail-host og – eller 
internetudbyder tillader, så det må du undersøge, men selve opdelelingen skal ske 
under opsætning af selve din e-mail-konto under avanceret således: 
 

 
 
Til sidst skal du sikre dig, at modtager har en e-mail-box, som kan modtage selv store 
filer. Mange Internet - mail – udbydere har her en begrænsning tit under 10 mb.  
Ring eller skriv, hvis jeg skal hjælpe dig 
 

Mange hilsner 
Bjarne 
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